CÔNG AN TỈNH HÀ NAM                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: …………/TB-CAH                                          Bình Lục, ngày 01 tháng 9 năm 2021
THÔNG BÁO
                              Về việc chấp hành xử phạt vi phạm hành chính

Kính gửi: Ủy ban nhân dân P. Minh Khai, TP. Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.
Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam thông báo về việc xử lý vi phạm hành chính bằng hình thức phạt tiền 375.000 đồng đối với:
Họ tên:                          Nguyễn Đức Kiểm                      Giới tính: Nam;
Tên gọi khác:                              Không
Sinh ngày: 22/8/1974
Quốc tịch: Việt Nam; 	         Dân tộc: Kinh; 		       Tôn giáo: Không;
Nghề nghiệp: kinh doanh tự do.
HKTT: P. Minh Khai, TP. Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.
Đã có hành vi: Ngày 27/8/2021 kinh doanh hàng hóa có tem nhãn hàng hóa bị rách nát quy định tại điểm a, khoản 1, Điều 30 Nghị định số 119/2017/NĐ-CP ngày 01/11/2017 của Chính phủ về Xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường và chất lượng sản phẩm hàng hóa. NguyỄn Đức Kiểm đã chấp hành xong số tiền nộp phạt 375.000 đồng tại Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam theo biên lai thu phạt hành chính ngày 01/9/2021.
[bookmark: _GoBack]Vậy Công an huyện Bình Lục thông báo để Ủy ban nhân dân P. Minh Khai, TP. Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên biết./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Hồ sơ.

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Thượng tá Cao Trọng Nghĩa